
Nr: W-210725-E

Luan Haradinaj Sol. 1 h.1, Prishtinë, Republika e Kosovës

This certificate is issued for the above-mentioned 

company, according to the following scope given by the WQR Certification.

Kjo certifikatë lëshohet për kompaninë e lartcekur, sipas fushëveprimit të poshtëshënuar, të dhënë nga WQR Çertifikimit.

ISO 14001:2015
Environmental Management System

Scope of Certification / Fusha e Certifikimit
Design and Construction of Roads; Buildings; Water Treatment Plants, Water Supply Networks, Sewerage Networks and

Supporting Infrastructure.

Projektimi dhe ndërtimi i rrugëve, ndërtesave, impianteve për trajtimin e ujërave, rrjetit të ujësjellësit; rrjetit të kanalizimit si dhe
projektet të ngjashme infrastrukturore.

Release Date / Data e Lëshimit të Cert.
30.07.2021

Last Issue Date / Data e Lëshimit të Fundit të
Cert.
30.07.2021

Expiry Date / Data e Mbarimit të Cert.
29.07.2022

Period Exp. Date / Data e Mbarimit të Cert.
Periudhë
29.07.2024

DIRECTOR

WQR International Certification Ltd.

www.wqrcert.com | info@wqrcert.com

The validity of the certificate can be checked through www.wqrcert.com or www.thewas.us.

Vlefshmëria e kësaj certifikatë mund të vërtetohet përmes faqes zyrtare www.wqrcert.com ose www.thewas.us.

Infra-Plus SH.P.K.


